PORTARIA   N º 315 DE 17 DE DEZEMBRO DE 2013

Concede licença maternidade à servidora Alexandra Valandro Viana.

LESSIR CANAN BORTOLI, Prefeito Municipal de Renascença, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no Artigo 81 da Lei Municipal nº 533 de 08.12.1992,

R E S O L V E:

Conceder 120 (cento e vinte) dias de licença maternidade à servidora Alexandra Valandro Viana, portadora do R.G. nº 6.766.005-6, inscrita no CPF nº 041.618.339-54, Professora de Educação Infantil, vinculada à Secretaria Municipal de Educação, no período de 16 de dezembro de 2013 a 14 de abril de 2014.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Renascença, Estado do Paraná, aos dezessete dias do mês de dezembro do ano de dois mil e treze, 52º ano de Emancipação.

Lessir Canan Bortoli

Prefeito
Certifico que este documento foi publicado no Jornal ____________, Edição nº _____, do dia ___/___/___.

  Nome ______________________

Assinatura ___________________